
 1 

关于云南农业大学 2017 年赴缅甸耶津农业大学交流

学习面试结果公示 

 

 

各相关学院： 

根据《云南农业大学 2017 年赴缅甸耶津大学交流学习面试

通知》的通知要求，2017 年 9 月 28 日，经学校组织相关专家召

开评审会。经评审，从各学院推荐的学生中评选出 20 名学生赴

缅甸耶津农业大学交流学习，现将评审结果公示如下。 

 

学院 专业 姓名 学号 

动物科学技术学院 草业科学 李  猛 2014310720 

经济管理学院 

经济学 李淑琴 2015310301 

农林经济管理 张  瑞 2015310399 

电子商务 代如昌 2015311821 

食品科学技术学院 

食品科学与工程 陈春华 2015310615 

食品科学 顾晓颖 2015210079 

食品科学 张婷婷 2015210080 

国际学院 

汉语国际教育 晋容金 2016311149 

农林经济管理 刘书含 2016314080 

农林经济管理 柴琳莹 2016310735 

资源与环境学院 

植物营养 唐兴莹 2015210217 

土壤学 朱锦惠 2015210202 

环境工程 米雅竹 2015210172 

生态学 张启佩 2014310502 

生态学 罗方梅 2014310539 

农业资源与环境 郭  君 2014310209 

土地资源管理 顾晓云 2016314016 

环境科学 陈凯琳 2015314070 

植物保护学院 
植物保护 陈诗涵 2016313815 

植物保护 李泽林 2016310515 



 2 

 

 

 

公示时间为 2017 年 9 月 28 日至 2017 年 9 月 30 日（法定节

假日除外），如对以上结果有异议，请向教务处反映或举报。 

 

教务处电话： 0871-65227701 

 

 

 

 

 

教务处       国际学院 

二零一七年九月二十八日 

 

 

 


